[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30.06.2022 № 105 - р
р.п. Усть-Абакан

	Об утверждении состава Комиссии по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельсоветов Усть-Абаканского района

В соответствии со статьями 9, 24, 25, 28, 30, 31, 32, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органа местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения эффективности работы Комиссии по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельсоветов Усть-Абаканского района:

1. Утвердить состав Комиссии по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельсоветов Усть-Абаканского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение администрации Усть-Абаканского района от 11.03.2022  № 35-р «Об утверждении состава Комиссии по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельсоветов Усть-Абаканского района» считать утратившим силу.
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты Усть-Абаканские известия» (Церковная И.Ю.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Усть-Абаканские известия».
4. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытская О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации                           Усть-Абаканского района (Н.И. Макшина).
И.о. Главы Усть-Абаканского района                                                                И.В. Белоус

	Приложение

к распоряжению администрации

Усть-Абаканского района

от  30.06.2022 № 105 – р

СОСТАВ
Комиссии по внесению изменений в
генеральные планы и правила землепользования
и застройки сельсоветов Усть-Абаканского района
Председатель Комиссии:

Прокофьева Л.А. – заместитель руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района
Секретарь Комиссии:
Павленко Е.С. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района.
Члены Комиссии:
Глухенко В.Г. – заместитель Главы администрации Усть-Абаканского района – руководитель Управления природных ресурсов, землепользования, охраны окружающей среды, сельского хозяйства и продовольствия администрации                  Усть-Абаканского района;
Макшина Н.И. – руководитель Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района;
Доценко К.Ю. – директор МКУ «Усть-Абаканская районная правовая служба»;
Лутченко О.В. – главный специалист Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района.
Главы сельсоветов, в документы территориального планирования которых вносятся изменения (по согласованию).
В случае отсутствия члена Комиссии – лицо по согласованию.
В случае отсутствия Председателя Комиссии – заместитель руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района Козлова Ксения Юрьевна.

Управляющий делами администрации

Усть-Абаканского района                                                                            О.В. Лемытская